豫科工〔2018〕2号

关于筹备组建文体俱乐部方案的通知

院属各单位工会：
为丰富干部职工的业余文化生活，发挥各类文体活动在构建和谐单位建设中的作用，组织开展丰富多彩的文体活动，加强交流，增进了解，愉悦身心，陶冶情操，强健体魄，提高素质，不断满足广大干部职工的文体活动需求，营造文明和谐的文化氛围，拟筹备组建文体活动俱乐部。现将有关事项通知如下：
一、拟组建俱乐部名称
（一）河南省科学院（科高集团）乒乓球俱乐部；
（二）河南省科学院（科高集团）羽毛球俱乐部；
（三）河南省科学院（科高集团）摄影俱乐部；
（四）河南省科学院（科高集团）棋牌俱乐部；
（五）河南省科学院（科高集团）篮球俱乐部；
（六）河南省科学院（科高集团）声乐俱乐部；
（七）河南省科学院（科高集团）书法绘画俱乐部。
二、参加资格
（一）院属单位工会会员；
（二）遵纪守法，无不良嗜好；
（三）身体健康；
（四）热爱并对所报项目有一定技术基础。
三、组建形式
    各文体俱乐部依托承办单位、协办单位组建，俱乐部实行会员制，集体项目实行团体会员制。俱乐部实行主任集体负责制，设主任1名、副主任若干名，秘书长1名，副秘书长若干名，上述人选，由民主协商推荐产生，报院工会审批。
四、报名方式
（一）工会会员可根据个人兴趣爱好，自愿报名。
（二）每人限报两项。
（三）认真填写《河南省科学院（科高集团）文体俱乐部申请表》（附件），并将《申请表》、《汇总表》纸质版、电子版交本单位工会组织分类统一上报。
(四)篮球等集体项目，以单位组建或自愿联合组建，集体报名参加。
五、运行管理
（一）组织性质。各俱乐部是工会民间组织，是职工自愿参与的业余组织。
（二）组建原则。院（科高集团）工会将按照《工会法》，本着实事求是的精神，以服务广大工会会员为宗旨，根据报名情况，成熟一个组建一个。
（三）活动开展。各俱乐部要制定俱乐部章程，根据会员要求和意见，适时组织会员参加各种文体项目训练，参加上级、友好单位或其它民间团体组织的比赛及交流活动。
（四）组织管理。发挥院直属单位各方面优势，依托直属单位人才、场地等方面资源，进行管理、组织活动。
（五）管理规则。在院（科高集团）工会的指导下，由各俱乐部具体制定，报院（科高集团）工会备案。
（六）活动经费。由各俱乐部统筹，院（科高集团）工会给以适当补贴。
请院属单位工会积极组织报名，于6月20日前报名表报至院工会。院（科高集团）工会将根据报名情况，与相关单位沟通协商，分批组建俱乐部。
联系人：马家轩
邮箱： majx2008@126.com

附件：河南省科学院（科高集团）文体俱乐部申请表、汇
总表、联系表

河南省科学院工会工作委员会    河南省科高集团工会委员会
                            2018年6月1日
附件1
河南省科学院（科高集团）文体俱乐部会员申请表
	姓名

	性别

	出生年月

	职务或职称

	所在
单位

	联系
电话
	手机：
	电子
邮箱

	办公室：

	爱好
特长

	参加
俱乐部

	对
俱
乐
部
的
建
议

	本
单
位
意
见

工会负责人签字：                盖章：

	备
注

附件2
河南省科学院（科高集团）
俱乐部报名汇总表
单位名称
	序号
	姓  名
	性  别
	出生年月
	俱乐部名称
	联系电话及邮箱

 (
—
—

1

—
—
)
附件3
河南省科学院（科高集团）拟组建文体俱乐部联系表
	序号
	俱乐部名称
	承办单位
	联系人
	联系电话
	电子邮箱

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	河南科高产业集团有限责任公司工会          2018年6月1日印发